PORTARIA PGJ/PI Nº 1657/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 15/2017, oriundo da Assessoria Técnica em Psicologia,

R E S O L V E

CONVOCAR os Promotores de Justiça Substitutos LUCIANO LOPES SALES, MIRNA
ARAÚJO  NAPOLEÃO  LIMA,  ROBERTO  MONTEIRO  CARVALHO  e JORGE
LUIZ  DA  COSTA  PESSOA para  participarem  das  atividades  de  acompanhamento
psicológico, a serem realizadas no dia 03 de agosto de 2017, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E